
 

 

UCHWAŁA NR V/20/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146 i poz. 1626) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych miasta Sieradza na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzę-

du Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Sieradzu 

Mirosław Antoni Owczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2015 r.

Poz. 1489



Załącznik nr 1  
do uchwały nr V/20/2015 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 2 841 572,01 -41 895,00 41 895,00 2 841 572,01 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
270 291,38 0,00 0,00 270 291,38 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 606,20 -41 895,00 41 895,00 136 606,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 41 895,00 41 895,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
41 895,00 -41 895,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 10 824 897,60 0,00 72 135,21 10 897 032,81 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72 781,60 0,00 72 135,21 144 916,81 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 031 212,60 0,00 72 135,21 1 103 347,81 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
72 781,60 0,00 72 135,21 144 916,81 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

69 122,13 0,00 68 508,36 137 630,49 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

3 659,47 0,00 3 626,85 7 286,32 

bieżące razem: 112 220 566,42 -41 895,00 114 030,21 112 292 701,63 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso- 686 339,91 0,00 72 135,21 758 475,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1489



wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 285 451,74 0,00 0,00 5 285 451,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 730 501,74 0,00 0,00 1 730 501,74 

  

Ogółem: 117 506 018,16 -41 895,00 114 030,21 117 578 153,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań fi-

nansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 416 841,65 0,00 72 135,21 2 488 976,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1489



Załącznik nr 2  
do uchwały nr V/20/2015 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK 

Dział Rozdz.   Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata i wycho-

wanie 

przed 

zmianą 
42 651 230.41 41 829 730.41 38 193 846.63 31 523 007.00 6 670 839.63 3 212 940.00 152 652.40 270 291.38 0.00 0.00 821 500.00 821 500.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
-138 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -138 000.00 -138 000.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
138 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138 000.00 138 000.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
42 651 230.41 41 829 730.41 38 193 846.63 31 523 007.00 6 670 839.63 3 212 940.00 152 652.40 270 291.38 0.00 0.00 821 500.00 821 500.00 0.00 0.00 

  80101 
Szkoły podstawo-

we 

przed 

zmianą 
18 941 813.63 18 557 813.63 17 706 213.63 14 301 028.00 3 405 185.63 780 000.00 71 600.00 0.00 0.00 0.00 384 000.00 384 000.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
-111 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -111 500.00 -111 500.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
18 830 313.63 18 557 813.63 17 706 213.63 14 301 028.00 3 405 185.63 780 000.00 71 600.00 0.00 0.00 0.00 272 500.00 272 500.00 0.00 0.00 

    6050 

Wydatki 

inwesty-

cyjne 

jedno-

stek 

budże-

towych 

przed 

zmianą 
325 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 325 000.00 325 000.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
-67 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -67 500.00 -67 500.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
257 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 257 500.00 257 500.00 0.00 0.00 

    6060 
Wydatki 

na 

przed 

zmianą 
59 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59 000.00 59 000.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1489



zakupy 

inwesty-

cyjne 

jedno-

stek 

budże-

towych 

zmniej-

szenie 
-44 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -44 000.00 -44 000.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 

  80104 Przedszkola 

przed 

zmianą 
11 203 544.40 10 817 044.40 9 022 232.00 7 734 673.00 1 287 559.00 1 759 570.00 35 242.40 0.00 0.00 0.00 386 500.00 386 500.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
-26 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -26 500.00 -26 500.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
119 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119 000.00 119 000.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
11 296 044.40 10 817 044.40 9 022 232.00 7 734 673.00 1 287 559.00 1 759 570.00 35 242.40 0.00 0.00 0.00 479 000.00 479 000.00 0.00 0.00 

    6050 

Wydatki 

inwesty-

cyjne 

jedno-

stek 

budże-

towych 

przed 

zmianą 
350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
119 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119 000.00 119 000.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
469 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 469 000.00 469 000.00 0.00 0.00 

    6060 

Wydatki 

na 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

jedno-

stek 

budże-

towych 

przed 

zmianą 
36 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36 500.00 36 500.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
-26 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -26 500.00 -26 500.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 

  80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 
2 107 898.00 2 072 398.00 2 052 968.00 1 629 519.00 423 449.00 0.00 19 430.00 0.00 0.00 0.00 35 500.00 35 500.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
19 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19 000.00 19 000.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
2 126 898.00 2 072 398.00 2 052 968.00 1 629 519.00 423 449.00 0.00 19 430.00 0.00 0.00 0.00 54 500.00 54 500.00 0.00 0.00 

    6060 

Wydatki 

na 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

jedno-

stek 

budże-

towych 

przed 

zmianą 
35 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35 500.00 35 500.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
19 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19 000.00 19 000.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
54 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54 500.00 54 500.00 0.00 0.00 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
16 391 738.60 16 338 738.60 4 727 452.00 2 911 880.00 1 815 572.00 145 000.00 

11 377 

082.68 
89 203.92 0.00 0.00 53 000.00 53 000.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
72 135.21 72 135.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72 135.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
16 463 873.81 16 410 873.81 4 727 452.00 2 911 880.00 1 815 572.00 145 000.00 

11 377 

082.68 
161 339.13 0.00 0.00 53 000.00 53 000.00 0.00 0.00 

  85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
2 665 300.60 2 612 300.60 2 527 519.00 2 087 288.00 440 231.00 0.00 12 000.00 72 781.60 0.00 0.00 53 000.00 53 000.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
72 135.21 72 135.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72 135.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1489



po 

zmianach 
2 737 435.81 2 684 435.81 2 527 519.00 2 087 288.00 440 231.00 0.00 12 000.00 144 916.81 0.00 0.00 53 000.00 53 000.00 0.00 0.00 

    3117 

Świad-

czenia 

społecz-

ne 

przed 

zmianą 
7 379.34 7 379.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 379.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
3 872.10 3 872.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 872.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
11 251.44 11 251.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11 251.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    3119 

Świad-

czenia 

społecz-

ne 

przed 

zmianą 
390.66 390.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
204.99 204.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
595.65 595.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 595.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4017 

Wyna-

grodze-

nia 

osobowe 

pracow-

ników 

przed 

zmianą 
20 150.23 20 150.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 150.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
2 995.36 2 995.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 995.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
23 145.59 23 145.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23 145.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4019 

Wyna-

grodze-

nia 

osobowe 

pracow-

ników 

przed 

zmianą 
1 066.77 1 066.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 066.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
158.59 158.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
1 225.36 1 225.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 225.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4117 

Składki 

na 

ubezpie-

czenia 

społecz-

ne 

przed 

zmianą 
7 082.07 7 082.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 082.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
839.42 839.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 839.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
7 921.49 7 921.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 921.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4119 

Składki 

na 

ubezpie-

czenia 

społecz-

ne 

przed 

zmianą 
374.93 374.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 374.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
44.44 44.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
419.37 419.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 419.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4127 

Składki 

na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
425.48 425.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
825.51 825.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 825.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
1 250.99 1 250.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 250.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4129 

Składki 

na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
22.52 22.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1489



zwięk-

szenie 
43.71 43.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
66.23 66.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4137 

Składki 

na 

ubezpie-

czenie 

zdrowot-

ne 

przed 

zmianą 
2 712.97 2 712.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 712.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
9 540.64 9 540.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 540.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
12 253.61 12 253.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 253.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4139 

Składki 

na 

ubezpie-

czenie 

zdrowot-

ne 

przed 

zmianą 
143.63 143.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
505.07 505.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 505.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
648.70 648.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 648.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4177 

Wyna-

grodze-

nia 

bezoso-

bowe 

przed 

zmianą 
2 678.21 2 678.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 678.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
8 820.47 8 820.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 820.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
11 498.68 11 498.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11 498.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4179 

Wyna-

grodze-

nia 

bezoso-

bowe 

przed 

zmianą 
141.79 141.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
466.93 466.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 466.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
608.72 608.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 608.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4217 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
1 139.67 1 139.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 139.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
3 158.80 3 158.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 158.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
4 298.47 4 298.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 298.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4219 

Zakup 

materia-

łów i 

wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
60.33 60.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
167.26 167.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
227.59 227.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4307 

Zakup 

usług 

pozosta-

łych 

przed 

zmianą 
18 253.54 18 253.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 253.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
38 389.58 38 389.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38 389.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
56 643.12 56 643.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56 643.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4309 
Zakup 

usług 

przed 

zmianą 
966.46 966.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 966.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1489



pozosta-

łych 
zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
2 032.34 2 032.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 032.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
2 998.80 2 998.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 998.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4367 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu 

usług 

teleko-

munika-

cyjnych 

przed 

zmianą 
199.44 199.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
66.48 66.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
265.92 265.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    4369 

Opłaty z 

tytułu 

zakupu 

usług 

teleko-

munika-

cyjnych 

przed 

zmianą 
10.56 10.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniej-

szenie 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
3.52 3.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
14.08 14.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
115 687 768.04 104 538 723.10 82 137 945.97 45 149 290.12 

36 988 

655.85 
6 235 440.00 

11 937 

580.08 
740 548.30 

1 247 

589.24 

2 239 

619.51 

11 149 

044.94 

11 149 

044.94 

2 055 

544.94 
0.00 

zmniej-

szenie 
-138 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -138 000.00 -138 000.00 0.00 0.00 

zwięk-

szenie 
210 135.21 72 135.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72 135.21 0.00 0.00 138 000.00 138 000.00 0.00 0.00 

po 

zmianach 
115 759 903.25 104 610 858.31 82 137 945.97 45 149 290.12 

36 988 

655.85 
6 235 440.00 

11 937 

580.08 
812 683.51 

1 247 

589.24 

2 239 

619.51 

11 149 

044.94 

11 149 

044.94 

2 055 

544.94 
0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1489



Załącznik nr 3  
do uchwały nr V/20/2015 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 821 500,00 0,00 821 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 384 000,00 - 111 500,00 272 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 - 67 500,00 257 500,00 

      Budowa bieżni do skoku w dal przy Szkole Podstawowej nr 6 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

      Budowa boiska i bieżni do skoku w dal  przy Szkole Podstawowej nr 6 - dokumentacja 30 000,00 - 17 500,00 12 500,00 

      Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 9 w Sieradzu 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

      Budowa ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 9 0,00 120 000,00 120 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 - 44 000,00 15 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 59 000,00 - 44 000,00 15 000,00 

  80104   Przedszkola 386 500,00 92 500,00 479 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 119 000,00 469 000,00 

      Przystosowanie budynku Przedszkola nr 2 do przepisów ppoż. 0,00 69 000,00 69 000,00 

      Przystosowanie budynku Przedszkola nr 4 do przepisów ppoż. 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 - 26 500,00 10 000,00 

      Zakupy inwestycyjne 36 500,00 - 26 500,00 10 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 35 500,00 19 000,00 54 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 19 000,00 54 500,00 

      Zakupy inwestycyjne 35 500,00 19 000,00 54 500,00 

Razem 11 149 044,94 0,00 11 149 044,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1489


		2015-04-10T13:07:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




